
 1/1

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
9/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelete 

az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének szabályairól szóló 
7/2015. (V. 7.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének szabályairól szóló 7/2015. 
(V. 7.) önkormányzati rendelet. 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2020. december 31-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétlen 
Községháza hirdetőtábláján. 

 
 
Dr. Diósgyőri Gitta    Pásztor Imre 
 címzetes főjegyző polgármester 
 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének 
szabályairól szóló 7/2015. (V. 7.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről a 
Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2020. október 27-étől október 30-áig 
történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2020. október 27. 
  
 
       Dr. Diósgyőri Gitta 

             címzetes főjegyző  
 

 
 


